
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-06-002086-b

Найменування замовника: ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"

Purchasing body: Separated division "Rivne NPP" of the state enterprise
“National nuclear energy generating company
"Energoatom"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

National ID: 05425046

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш, Вараш,
Територія Рівненської АЕС

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шершень Юлія, 380363664873,
SHEYN@RNPP.ATOM.GOV.UA

Contact point: Shershen' Yuliya Mykolayivna, 380363664873,
SHEYN@RNPP.ATOM.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Дверні та віконні блоки

Title of the subject of purchase: Door units and window units

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44220000-8: Столярні вироби

CPV: DK 021:2015:44220000-8: Builders' joinery

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Блок віконний
металопластиковий
1300х1200П або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний
металопластиковий
1440х1440 2-стулковий
або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний
металопластиковий
1440х1780 П або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

15 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний
металопластиковий
1440х2200 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний ПВХ
двосекційний
1750х1750Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

9 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2000х1050 П або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2000х660Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2000х850 або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

9 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2000х850Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2250х1750 лівий або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2000х1050 Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний ПВХ
двостулковий 2050х1400
правий або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021



Двері металопластикові
2000х850 П або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2050х850 Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2050х850 П або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2050х950 Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2070х680 Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2070х680 П або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Перегородка
металопластикова
внутрішня або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка до відливу
віконного ПВХ L-180 ліва
або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

17 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка до відливу
віконного ПВХ L-180
права або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

17 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка до підвіконня
ПВХ ліва або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

10 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка до підвіконня
ПВХ права або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

10 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Відлив віконний ПВХ
L-1820 або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

15 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021



Відлив віконний ПВХ
210х1780 або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

10 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Відлив віконний ПВХ
L-1540 або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Відлив віконний ПВХ
L-2300 або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Відлив віконний ПВХ
шириною 180 мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

9 пог.м. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Підвіконня ПВХ L-1900
або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

15 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Підвіконня пластикове
ПВХ або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

36 пог.м. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Підвіконня пластикове
ПВХ Дл 1540 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

З'єднувач для ПВХ
блоків або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

2.9 пог.м. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Пластина монтажна або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

120 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний
металопластиковий
2050х1160мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

22 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2050х1210 Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2050х1210 П або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021



Блок дверний
металопластиковий
2050х670Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2100х800 Правий або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2050х670 П або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний
металопластиковий
1150х1150 2-секційний
або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний
металопластиковий
1150х1300мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний
металопластиковий
1163х1760мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний
металопластиковий
1450х2080мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний
металопластиковий
550х1160мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок віконний ПВХ
1230х1100мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2000х750Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2020х1450 правий або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2050х750Л посилений
або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021



Блок дверний
металопластиковий
2050х850Л посилений
або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Блок дверний
металопластиковий
2130х700 Лівий або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Відлив віконний ПВХ
150х6000мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

6 пог.м. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2000х850 Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2000х850 П або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2000х950 ліві або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Двері металопластикові
2050х950 Л або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка до відливу
ПВХ 150мм ліва або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка до відливу
ПВХ 150мм права або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка до підвіконня
ПВХ 600 ліва або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Заглушка до підвіконня
ПВХ 600 права або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

З'єднувач для ПВХ
блоків або еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

1.2 пог.м. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021



Підвіконня пластикове
ПВХ Ш-600мм або
еквівалент

ДК 021:2015:
44220000-8 —
Столярні вироби
CPV: 44220000-8

30 пог.м. Україна,
Відповідно до
документації

до 01
листопада
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

1) Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 45 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатну
продукцію згідно СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю продукції
для ВП Компанії» за умови реєстрації
Постачальником належним чином
оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН. Початок
перебігу строку оплати починається з
дня, наступного за днем оформлення
ярлика на придатну продукцію. 1)
Payment for the delivered products is
made by the Customer by transferring
funds to the Supplier's current account
within 45 calendar days from the date of
provision of label for suitable products in
accordance with SOU NAEK 038:2021
«Management of goods purchases.
Arrangement of receipt inspection of the
products dedicated for the Company's
separated subdivisions» in condition of
being provided registration of the duly
executed and unblocked tax invoice by the
Supplier in the URTI (unified register of
tax invoices). The beginning of the
payment period starts on the day following
the day of label provision for suitable
products.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 016 491,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1219789.2 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 085,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 вересня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 вересня 2021 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 вересня 2021 15:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид та умови надання забезпечення тендерної
пропозиції: • банківська гарантія: разом з файлом
«p7s» ( із накладанням КЕП); або у вигляді файлу в
форматі, придатному для перевірки достовірності
видачі банківської гарантії банком та накладення
кваліфікованого електронного підпису (КЕП)
уповноваженої посадової особи банку-гаранта.
Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді електронного документу через
електронну систему закупівель. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції - 150
календарних днів з дати завершення кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. В зв’язку з
технічним обмеженням введення великої кількості
символів тексту повідомляємо, що докладніше про
умови надання забезпечення тендерної пропозиції
викладено в пункті 2 Розділу ІІІ тендерної
документації. Type and conditions of the bid security:
• Bank guarantee: together with the «p7s» file
(attested by QES); or as a file in format suitable for
verification of the bank guarantee validity attested with
qualified electronic signature (QES) of the bank-
guarantee's authorized official. The bidder submits the
bid security as an electronic document via the
electronic procurement system. The bid security
validity period – 150 calendar days from the final date
for submission of bids. Due to technical restrictions as
for allowed number of text symbols, please, be
informed that conditions of the bid security submission
are described in more details in para. 2 of Section III of
the tender documentation.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

25000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


